
 
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ЧЕРВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 лютого 2021 року                                                                                          №122 

с. Дмитрівка 

 

Про внесення змін до рішення сільської ради  
від 22 грудня 2020 року №59«Про бюджет  

Дмитрівської сільської територіальної  
громади на 2021 рік (код бюджету 11514000000)» 

 

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, сільська рада  
 

вирішила: 

  

1. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського бюджету, 
що склався станом на 01 січня 2021 року у сумі 2 817 844 гривень та направити на 
видатки сільського бюджету: 

1) загального фонду у сумі 862 832 гривні, а саме по КПКВК: 
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» у сумі 150 000 гривень на 
оплату інших поточних видатків; 

0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» у сумі 262 000 гривень, а саме: 1 600 гривень 
на придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю; 8 000 гривень на 
оплату послуг (крім комунальних); 252 400 гривень на оплату комунальних 
послуг; 

0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» у сумі 34 100 гривень на 
оплату послуг (крім комунальних); 

0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 147 132 гривні на заробітну 
плату та нарахування на неї; 

0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» у сумі 5 000 

гривень для придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для 

Молодіжного центру «Молодіжний простір» Відділу освіти, молоді та спорту 
Дмитрівської сільської ради; 

3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 264 600 гривень на 
надання субвенції міському бюджету Знам’янської міської територіальної 
громади для фінансування: 



КНП «Знам’янський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Знам’янської міської ради у сумі 174 300 гривень для: 

–Дмитрівської АЗПСМ у сумі 124 300 гривень; 
–Цибулівської АЗПСМ у сумі 50 000 гривень; 

КНП «Знам’янська міська лікарня імені А.В. Лисенка» Знам’янської міської 
ради у сумі 65 300 гривень, а саме: для проведення бактеріологічних досліджень 
декретованої групи населення 29 000 гривень, для проведення профілактичних 
оглядів 36 300 гривень. 

Програми економічного і соціального розвитку Знам’янської міської 
територіальної громади на 2021рік у сумі 25 000 гривень для здійснення заходів 
та робіт з мобілізаційної підготовки місцевого значення, а саме для доставки 
призовників Дмитрівської сільської територіальної громади; 

2) спеціального фонду сільського бюджету у сумі 1 955 012 гривень, а саме 
по КПКВК: 

0117330 «Будівництво інших об’єктів комунальної власності» у сумі 
1 473 832 гривні для здійснення капітального ремонту об’єктів благоустрою та 
встановлення пам’ятної стели в парку по площі Перемоги в селі Дмитрівка; 

3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 481 180 гривень на 
надання субвенції міському бюджету Знам’янської міської територіальної 
громади для фінансування КНП «Знам’янський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Знам’янської міської ради для: 
Дмитрівської АЗПСМ – 231 180 гривень для придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування; 
Цибулівської АЗПСМ – 250 000 гривень для придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування. 
2. Здійснити переміщення асигнувань з КПКВК 0113104 «Забезпечення 

соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» на 
КПКВК 0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» по загальному фонду в сумі 4 760 000 

гривень, по спеціальному фонду в сумі 430 000 гривень. 
3. Затвердити на 2021 рік: 
фінансування бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади на 

2021 рік згідно з додатком 2 до цього рішення (додається); 
розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, 

реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об’єктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 році, згідно з 
додатком 6 до цього рішення (додається). 

4. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених у 
додатку 3 до рішення сільської ради від 22 грудня 2020 року №59 «Про бюджет 
Дмитрівської сільської територіальної громади на 2021 рік (код бюджету 
11514000000)» (додається); 

викласти додатки 5, 7 до рішення сільської ради від 22 грудня 2020 року №59 
«Про бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 2021 рік (код 
бюджету 11514000000)» у новій редакції (додаються). 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку сіл громади. 

 

 

Дмитрівський сільський голова                                               Н.СТИРКУЛЬ 


